
 

 

UCHWAŁA NR 300/XXII/2012 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu dla Osiedla Nr 8 "Korczak" w Gorlicach  

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. § 19 Statutu 

Miasta Gorlice uchwalonego Uchwałą Nr 100/IX/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 maja 2011 r. (Dz. Urz. 

Woj. Mał. Nr 348, poz. 2893) – Rada Miasta, uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie dla Osiedla Nr 8 „Korczak” w Gorlicach, stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr 256/XX/2012 Rady Miasta Gorlice z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu dla Osiedla Nr 8 

„Korczak” w Gorlicach § 7 otrzymuje brzmienie: „ § 7. W skład Zarządu Osiedla nie mogą wchodzić Radni 

Rady Miasta Gorlice ".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorlice.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice  

Bogdan Musiał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5876


		2012-11-12T15:06:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




